SHTOJCA 2
                     
Të dhënat teknike për veprimtarinë e prodhimit të energjisë elektrike
                                                          (për t’u plotësuar nga aplikuesi)
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Tipi i centralit
	
    
 
HEC     

	Digë 
Derivacion 
Basen 
Rezerva       
Pompim


	
	
	



TEC 

	Lëndë djegëse fosile       
Gjeotermike
Biomasë/biogaz 
Ngrohja nga proceset
 industriale të industrisë së rëndë

Grup motorr-gjenerator
Lënda djegëse _________________


	
	
	
EOLIK 

	Off shore
On shore
Tjetër           _____________________
Lartësia e kullës (m) _________
Shpejtësia e erës (min dhe max) e shfrytezueshme (m/s) __________


	
	
	

FOTOVOLTAIK 

	Off shore
On shore
Lundrues
Tjetër           _____________________
Sip. totale e paneleve (m2) ____________


	2
	Kapaciteti i instaluar (MW)
	

	3
	Numri i njësive gjeneruese dhe kapaciteti i instaluar i secilës
	

	4
	Viti i ndërtimit të centralit
	

	5
	Data e fillimit të operimit
	

	6
	Jetëgjatesia e pritëshme e centralit (vjet)
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